Objeto de la contratación 

OBRA: ENCAUZAMIENTO EN ZONAS DE ALTO RIESGO DE EROSION DE 
CALZADA. RUTA PROVINCIAL N° 41 (EX 23) TRAMO EL CHALTEN – LAGO DEL 
DESIERTO Y A 4 KM AL SUR DE EL CHALTEN. 
PLAZO DE EJECUCION: 60 (SESENTA) DÍAS CORRIDOS 
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 210.000.000,00 (PESOS DOSCIENTOS DIEZ MILLONES 
CON 00/100). 
SISTEMA DE CONTRATACION: UNIDAD DE MEDIDA 

Costo del pliego  $ 210.000,00     

RETIRO DE PLIEGOS:        

Lugar / Dirección Horario 

Oficina de la Subsecretaría  de Compras y 
Contrataciones – Ministerio de Energía y Minería  

(M.E.y.M).